Wyniki IV ETAPU postepowania kwalifikacyjnego naboru do stuzby
przygotowawczej — ocena ztozonych dokumentow

Wykaz kandydatow zakwalifikowanych do V etapu postepowania kwalifikacyjnego —

Rozmowa kwalifikacyjna

Nr identyfikacyjny

4132024

426/2024
445/2024

469/2024

470/2024

o sw po| =

473/2024

Rozmowa kwalifikacyjna odbedzie sie w dniu 6 maja 2024 r. w_siedzibie Komendy

Powiatowej Panstwowe] Strazy Pozarnej w Plonsku przy ul. Sienkiewicza 9 wg

ponizszego harmonogramu:

Godzina
rozmowy Nr identyfikacyjny
kwalifikacyjnej

9:00 413/2024
9:15 426/2024
9:30 445/2024
9:45 469/2024
10:00 470/2024
10:15 473/2024

Kandydat przystepujacy do rozmowy kwalifikacyjnej zobowiazany jest do

przedstawienia:

- dokumentu tozsamosci ze zdjeciem.

Przewodniczacy komisji egzaminacyjnej:

st. bryg. mgr inz. Jan%z Majewski
Zastepca Komendange,f Powiatowego
Panstwowej Strazy Pozamej

w Plonsku i /




